
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.76.2022 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr OS.0050.71.2022 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 4 listopada 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz art.113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 2000 ze. zm. ) Zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr OS.0050.71.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 4 listopada 2022 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki 
pisarskiej: 

1. W § 1 ust.  2 wpisano kwotę planu wydatków budżetu ogółem po zmianie "73 857 091,43 zł„  
a winno być  ”73 858 947,43 zł„ z tego : 

- wydatki bieżące kwota "34 392 240,21 zł", a winno być "34 394 096,21 zł" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/ Tomasz Ludwicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 456186DD-F848-42C7-87A5-27FA12E9276D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W Zarządzeniu Nr OS.0050.71.2022 Burmistra Miasta Dąbie z dnia 4 listopada 2022 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok  dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki 
pisarskiej.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 456186DD-F848-42C7-87A5-27FA12E9276D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



